1
2

Чăваш Республикин

Улатăр районĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

09.06.2020  №  223
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2020 № 223
г. Алатырь

[image: image1.jpg]

О внесении изменений в постановление  администрации Алатырского  района от 19.12.2017 года N 498 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Алатырского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 08.06.2018 г. № 132Н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в целях  реализации Решения Собрания депутатов  Алатырского района Чувашской Республики от 27 ноября  2019 г. № 46/02  «О бюджете  Алатырского района на  2020 год и на плановый период 2021-2022 годов», администрация Алатырского района

п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести в постановление  администрации Алатырского района от 19.12.2017 года N 498 «О закреплении полномочий  администратора  доходов бюджета администрации Алатырского района» следующие изменения:

1.1.Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

	«903 1 16 01074 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	903 1 16 01084 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                               Н.И. Шпилевая